
UCHWAŁA NR XVII/117/2008 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 23 czerwca 2008 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i  

Gospodarki Wodnej na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 , art. 61 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku  nr 

142, poz. 1591, z póżn. zm.) w związku z art. 184 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) 

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

 W zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Złotym Stoku Nr XXII/82/2007  

z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 rok planie 

przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-)Jerzy Tichanowicz 



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

Nr XVII/117/2008 z dnia 23 czerwca 2008 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
na 2008 rok 

 

Przychody 
 

Wydatki 

 

ogółem 
 

 

W tym 

 

Ogółem 

 

W tym 
 

 

Dz. 
 

Rozdz. 
 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na początek 

roku 

 

 
Wpływy z różnych 

opłata 

 Zakup usług 
pozostałych 

 

Stan 
funduszu 

obrotowego 
na koniec 

roku 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

 

 

  Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

11.230 22.000 22.000 28.475 22.475 4.755 

900 
 

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11.230 22.000 22.000 28.475 22.475 4.755 

 

 
90011  Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 
 22.000 22.000 28.475 22.475 - 

 

 

 0690 Przelewy redystrybucyjne (między 

funduszami) 

 22.000 22.000 - - - 

 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 

ogółem, w tym: 

   22.475 22.475 - 

   - koszty monitoringu składowiska 

odpadów komunalnych i piezometrów 

   18.000 18.000  



 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

   - usługi związane z wywozem i 

unieszkodliwieniem ubocznych produktów 

pochodzenia zwierzęcego – zwierząt 
padłych 

   2.675 2.675  

   -  uczestnictwo w programie edukacyjnym 

z zakresu ochrony środowiska 

                         1.800 1.800  

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych    6.000 6.000  

   - dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

   6.000 6.000  



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVII/117/2008 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 23 czerwca 2008 r. 

 
 
 

W załączniku Nr 11 – „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, na 2008 r.”, do Uchwały Rady Miejskiej 

w Złotym Stoku Nr XXII/82/2007 z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 

gminy na 2008 rok, wprowadzono następujące zmiany: 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90011 – 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

1. Zwiększono stan środków obrotowych planowanych na początek roku 2008 o 

kwotę 1.230 zł, tj. do rzeczywistego stanu na dzień 31.12.2007 r. wynoszącego 

11.230 zł. 

2. Zmniejszono planowaną kwotę przychodów o 8.000 zł, tj. do realnej kwoty 

22.000 zł. 

3. Zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę  9.525 zł, w tym: 

   - zmniejszono zaplanowaną kwotę na dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków o 14.000 zł, tj. do kwoty 6.000 zł – zgodnie z 

przewidywanymi wydatkami, 

   - wprowadzono nowy wydatek na kwotę 2.675 zł związany z kosztami 

wywozu do zakładu utylizacji i unieszkodliwiania produktów ubocznych 

pochodzenia zwierzęcego – zwierząt padłych, z terenu gminy Złoty Stok. 

   - wprowadzono do planu wydatków kwotę 1.800 zł z przeznaczeniem na 

uczestnictwo 40 osób z terenu gminy Złoty Stok w programie edukacyjnym z 

zakresu ochrony środowiska. Patronatem programu jest Ministerstwo 

Środowiska. W/w kwota zabezpiecza odpłatność za bilety wstępu i dojazd do 

Wrocławia.



 



 



 

 


